PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРВОУРАЛЬСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24.01.2020
	№
	95

г. Первоуральск

	Об утверждении Порядка предоставления субсидий на возмещение расходов, связанных с публикацией и доведением до сведения жителей городского округа информации о правовых актах, материалов, официальной информации о социально-экономическом и культурном развитии городского округа Первоуральск, иной обязательной информации в соответствии с избирательным законодательством

	В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Постановлением Правительства Российской Федерации от 06 сентября 2016 года № 887 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг», Администрация городского округа Первоуральск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Утвердить Порядок предоставления субсидий на возмещение расходов, связанных с публикацией и доведением до сведения жителей городского округа информации о правовых актах, материалов, официальной информации о социально-экономическом и культурном развитии городского округа Первоуральск, иной обязательной информации в соответствии с избирательным законодательством (приложение).

2. Признать утратившими силу постановление Администрации городского округа Первоуральск от 5 февраля 2018 года № 272 "Об утверждении Порядка предоставления субсидий на возмещение расходов, связанных с организацией официального опубликования муниципальных правовых актов органов местного самоуправления городского округа Первоуральск", постановление Администрации городского округа Первоуральск от 5 февраля 2018 года № 273 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий на возмещение расходов, связанных с организацией публикации материалов о деятельности муниципальных учреждений городского округа Первоуральск».

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте городского округа Первоуральск www.prvadm.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы  Администрации по управлению социальной сферой и организационной работе.

	Глава городского округа Первоуральск
	И.В.Кабец

PAGE